



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000

Fone: (51) 989909504

Finalização Logística 11.017

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CPF: 703.767.270-04

JOAO PEREIRA

Cliente: 1.546

ESTRADA DO MAR KM 73, 73 Bairro COSTA DA CADEIA -
Triunfo - RS - CEP 95855000

Fone: (51) 997923731

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 42	25,2 M2	15,90	400,68
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	4 BA	44,90	179,60
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	45,90	45,90
36361	PISO AZULEJO BRIS REVEST 31X59 2.19M Volumes: 11 12 CAIXA DOHA WHITE	24,09 M2	26,90	648,02
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	6 UN	22,50	135,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2 KG	15,90	31,80
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	2 UN	19,50	39,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1 SC	39,90	39,90
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1 SC	39,90	39,90
66181	AREIA MEDIA (ARROIO DO SAL)	1 M3	180,00	180,00
4197	BRITA N1 20KG BRISTOT	11 SC	7,90	86,90
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	6 KG	7,00	42,00

Quantidade: 88,29

Subtotal: 1.884,70

Desconto: 0,00

Frete: 25,00

Total: 1.909,70

Observações: P1 T.E.F. Banricompras 6x R\$ 1.909,70 Placa:
Entrega: 12/03/2025 17:37 17:37 Placa: Entrega:
14/03/2025 13:47 13:47



11.017

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 14:39:30

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504